111
モジュール型端子台 LEDタワーランプ
部品をモジュール化してユーザー環境に最適化した機能を実現
製品仕様
MTG / MTC / MTR Series
材 質
使用周囲温度
音 量

組立販売
·消費者が要請する機能を組立てて完成品として供給します。
·様々な型式の組み立て仕様はカタログで紹介しております。
モジュール組立方法
モジュール解体方法
① 組立てようとするモジュールの
      I字型突起が一致するよう
      組み立てします
①上部モジュールのI字突起が
    下部モジュールのI字の突起に
    合わせられるように上部
    モジュールを反時計回りに
     回転します。
②上部モジュールを三角突起が
     下部モジュールのI字の突起に
      合わせるように上部モジュール
      を時計回りに回転してロック
      します。
②上部モジュールを上部に
    分離します
MTG / MTC / MTR Series
124
MTG60 / MTC60 / MTR60 Series
モジュール型端子台 LEDタワーランプ
上部モジュール
外形 部品名 モデル No. 色 重さ 共通仕様
MTG60 カバー MG60-CV アイボリー 0.01kg ㆍ材質: ABS
ㆍ組み立て後の保護等級:
   IP65
ㆍ製品の寸法: Ø60 X 14
MTG60 カバー MG60-CV-SV 銀色 0.01kg
MTG60 カバー MG60-CV-BK 黑色 0.01kg
ㆍカバー (単位: mm)
Ø60
13
.5
50
Ø60
50
Ø60
外形 部品名 モデル No. 色
細部仕様
音量(dB) 重さ 共通仕様
電圧 電流
MTG60-標準
ブザーモジュ
ール
MG60-BZ-24 アイボリー DC24V 90mA Max.90dB 0.06kg
ㆍ材質: ABS
ㆍ組み立て後の保護等級
  : Non-Waterproof
ㆍ製品の寸法: Ø60 X 50
MTG60-高音量
ブザーモジュ
ール
MG60-HBZ-24 アイボリー DC24V 90mA Max.100dB 0.06kg
MTG60-標準
ブザーモジュ
ール
MG60-BZ-24-SV 銀色 DC24V 90mA Max.90dB 0.06kg
MTG60-高音量
ブザーモジュ
ール
MG60-HBZ-24-SV 銀色 DC24V 90mA Max.100dB 0.06kg
MTG60-標準
ブザーモジュ
ール
MG60-BZ-24-BK 黑色 DC24V 90mA Max.90dB 0.06kg
MTG60-高音量
ブザーモジュ
ール
MG60-HBZ-24-BK 黑色 DC24V 90mA Max.100dB 0.06kg
MTG60-防水ブ